檔　　號：0113/050104
保存年限：10年

創稿文號：113010010304
收發文號：1130010958

教育部 　 函

地　　址：100217 臺北市中正區中
山南路5號

傳　　真：

承 辦 人：鐘宥筑

聯絡電話：02-7712-9055

電子郵件：youchu@mail.moe.gov.tw

受 文 者：開南大學

發文日期：中華民國 113 年 10 月 28 日

發文字號：臺教資(二)字第1130109294號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附
件：

共(
5)
件

附件1、發布令影本、附件2、發射載具申請發射許可收費標準總說明、附件3、發射載具
及太空載具申請登錄收費標準總說明、附件4、發射載具申請發射許可收費標準、附件
5、發射載具及太空載具申請登錄收費標準 (共 5 個附件：
09eaaa956a2f65621eb70af930abb861_A09000000E_1130109294_senddoc1_Attach1.pdf、
09eaaa956a2f65621eb70af930abb861_A09000000E_1130109294_senddoc1_Attach2.pdf、
09eaaa956a2f65621eb70af930abb861_A09000000E_1130109294_senddoc1_Attach3.pdf、
09eaaa956a2f65621eb70af930abb861_A09000000E_1130109294_senddoc1_Attach4.odt、
09eaaa956a2f65621eb70af930abb861_A09000000E_1130109294_senddoc1_Attach5.odt)

主旨：轉知國家科學及技術委員會（以下簡稱國科會)發布「發
射載具及太空載具申請登錄收費標準」及「發射載具申請
發射許可收費標準」，業經該會於中華民國113年10月23
日以科會前字第1130073588B號令訂定發布，檢附發布令
影本（含法規條文）、總說明及逐條說明各1份，請查
照。

說明：依據國科會113年10月23日科會前字第1130073588E號函辦
理。

正本：各公私立大專校院
副本：本部高等教育司、本部技術及職業教育司

09eaaa956a2f65621eb70af930abb861_A09000000E_1130109294_senddoc1_Attach1.pdf
(附件一)
09eaaa956a2f65621eb70af930abb861_A09000000E_1130109294_senddoc1_Attach2.pdf
(附件二)
09eaaa956a2f65621eb70af930abb861_A09000000E_1130109294_senddoc1_Attach3.pdf
(附件三)
09eaaa956a2f65621eb70af930abb861_A09000000E_1130109294_senddoc1_Attach4.odt
(附件四)
09eaaa956a2f65621eb70af930abb861_A09000000E_1130109294_senddoc1_Attach5.odt
(附件五)

2024/10/29 下午2:54 公文

https://edochl.knu.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

javascript:ShowAttFile("28272728282627272728272727272728262728282828282728379634979148749618172178425","%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%80","27272827272727272728272826272727282727272727282627282828282827288807877870714979148749618172178432","Y")
javascript:ShowAttFile("28272728282627272728272727272728262728282828282728379644979148749618172178425","%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%BA%8C","27272827272727272728272826272727282727272727282627282828282827288807877870714979148749618172178432","Y")
javascript:ShowAttFile("28272728282627272728272727272728262728282828282728379654979148749618172178425","%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%89","27272827272727272728272826272727282727272727282627282828282827288807877870714979148749618172178432","Y")
javascript:ShowAttFile("28272728282627272728272727272728262728282828282728379664979148749618172178425","%E9%99%84%E4%BB%B6%E5%9B%9B","27272827272727272728272826272727282727272727282627282828282827288807877870714979148749618172178432","Y")
javascript:ShowAttFile("28272827272627272728272727272728262728282828282728370774979148749618172178425","%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%BA%94","27272827272727272728272826272727282727272727282627282828282827288807877870714979148749618172178432","Y")

決行層次：建請  層決行

2024/10/29 下午2:54 公文

https://edochl.knu.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2